
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2”
(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) Via Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11 42122 REGGIO EMILIA-Tel.

0522/585778 fax 0522/439836 COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350 – ccp 001007831405 E_MAIL
REIC84900V@ISTRUZIONE.IT  P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT – 

Codice univoco IPA:  UFMMES 

Determina 
Il Dirigente Scolastico

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare l’art. 
36 ed il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle 
procedure di afidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in 
conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, 
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione 
degli operatori economici e delle ofertee
VISTO il decreto ministeriale 28 agosto 2018, n.129,ed in particolare 
l’art. 44e
VISTO il Regolamento interno di Istituto per le attività negoziali 
finalizzate all’acquisizione di beni e forniture approvato dal t.d.I. 
tONSIDERATO che la ditta Brynet fornisce l’assistenza informatica alla 
scuola e pertanto è afidabile per l’istallazione delle macchine d’uficio e 
conosce password e codici di accesso per installare e programmare tutta 
la rete informatica della scuola, e per continuita’ nella tipologia di 
macchine informatiche,

DETERMINA
l’afidamento diretto alla ditta Brynet di RE, come da 
ordine MEPA 5582995 per l’acquisto di computer 
SERVER hp ml 110 e licenze per la segreteria

 n.1 computers SERVER hp ml 110  importo 2.659,00
 n. 1 licenza window 2019 importo 260,00
 n. 8 licenze window 2019 educational importo 70,16°e
 n. 1 nas di rete e disco importo 296,00e
 n. 1 licenza software back-up importo 289,00

AFFIDAMENTO DIRETTO SUL MEPA IMPORTO €. 3.574,16 + IVA 786,32

Di ordinare la pubblicazione della presente determina sul sito web 
dell’I.S.

REIC84900V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002955 - 29/06/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC84900V@ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2”
(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) Via Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11 42122 REGGIO EMILIA-Tel.

0522/585778 fax 0522/439836 COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350 – ccp 001007831405 E_MAIL
REIC84900V@ISTRUZIONE.IT  P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT – 

Codice univoco IPA:  UFMMES 

Il Responsabile Unico del Procedimento Il Dirigente Scolastico   Dott. Delmonte Stefano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2, del D.lgs. 39/1993

REIC84900V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002955 - 29/06/2020 - C14 - Contabilità general - U

mailto:REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC84900V@ISTRUZIONE.IT

